Gestión Pública. 

ARTICULO 3*: Los Pliegos de Bases y Condiciones podrán adquirirse desde el día 6 al 17 de 

junio del 2005 en la Secretaría de Gestión Pública, los días hábiles en el horario de 8,30 a 13.30 

hs., fijándose su valor en la suma de pesos un mil quinientos ($1.500,00). 

ARTICULO 4*: Las ofertas deberán ser presentadas hasta las 11,00 hs. del 28 de junio del 2005 

en la Mesa de Entradas de la Secretaría de Gestión Pública 

ARTICULO 35*: Publíquense avisos en el Boletín Oficial y en el Diario de distribución local.